
SETKÁNÍ LÍDRŮ 
DEVELOPMENTU 2024/H2

čtvrtek, 10. října – od 10.00, Česká národní banka

ČESKO NA CESTĚ K DIGITALIZACI A DOSTUPNÉMU BYDLENÍ. ZNOVU A LÉPE? 



Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796

Termín a místo konání:
čtvrtek, 10. října 2024 od 10:00 
Česká národní banka – Senovážné náměstí, Praha 1

CEEC Research a společnost Central Group, největší rezidenční stavitel  

v ČR, Vás zvou na konferenci SETKÁNÍ LÍDRŮ DEVELOPMENTU 2024/H2.  
Tématem diskuse nejvýznamnějších lídrů developerského sektoru  
a klíčových investorů bude především digitalizace stavebního 
zákona a jeho novela v praxi, chystaný zákon o podpoře bydlení, 
dopad regulací na rezidenční a hypoteční trh a možnosti spolupráce 
investorů s městy a obcemi v oblasti dostupného bydlení.

Expertní panel pozvaných lídrů developmentu: 

PORTLÍK Tomáš
starosta městské části Prahy 9,  

zastupitel hl. města Prahy

VÁŇOVÁ Michaela 
výkonná ředitelka,  

CENTRAL GROUP a.s.

ZETEK Miroslav 
místopředseda představenstva,  

ČSOB Hypoteční banka, a.s.

HRBATÝ Michal 
CEO, UlovDomov.cz s.r.o.

ŠILLER David 
obchodní ředitel,  

WOOD SYSTEM s.r.o.

JUREČKA Marian 
místopředseda vlády, ministr práce  

a sociálních věcí České republiky

KUPKA Martin
ministr dopravy České republiky

VLČEK Lukáš
poslanec, Parlament České republiky, Poslanecká sněmovna

DOSTÁLOVÁ Klára 
europoslankyně, bývalá ministryně pro místní rozvoj

VLADYKOVÁ Radka
výkonná ředitelka, Svaz měst a obcí České republiky

RYŠÁVKA Daniel 
ředitel Státního fondu podpory investic

SETKÁNÍ LÍDRŮ DEVELOPMENTU 2024/H2



9:00 – 10:00 Příchod a registrace účastníků

10:00 – 10:05 Slavnostní zahájení Setkání lídrů developmentu 2024/H2

10:05 – 10:15 Aktuální situace na developerském trhu  
– výsledky STUDIE DEVELOPERSKÝCH SPOLEČNOSTÍ H2/2024

10:15 – 10:20 Vývoj a očekávání na trhu rezidenčního bydlení  
– úvodní slovo spoluorganizátora

10:20 – 12:15 Očekávaný vývoj rezidenčního trhu a další faktory, které ho ovlivní
• Nová legislativa v praxi – od 1. 7. stavebníci a stavební úřady pracují v novém Informačním 

systému stavebního řízení a v portálu stavebníka, které od počátku provázejí problémy. 
Podaří se nefunkční systémy opravit? 

• Jaký bude mít nový zákon a digitalizace dopad na stavební a rezidenční trh?  
Zdraží problémy s digitalizací nové byty? 

• Národní geoportál územního plánování aneb zkomplikuje,  
nebo zjednoduší cestu k dostupnému bydlení? 

• Zákon o podpoře bydlení – poslanci se zabývají novým zákonem, co máme očekávat  
a jaké jsou hlavní změny, které přinese?

• Očekávaný vývoj hypotečního trhu a jeho dopad do dostupnost bydlení

• Podpoří stát obce dotačním programem na výstavbu nájemních bytů?  
A co na to developeři? Stojí o spolupráci s obcemi? 

12:15 – 12:30 Shrnutí setkání a doporučení pro budoucí rozvoj trhu s bydlením 

12:30 – 14:00 Networkingový oběd

Srdečně 
Vás zvou

MICHAL VACEK
ředitel společnosti,  
CEEC Research, s.r.o.

DUŠAN KUNOVSKÝ
předseda představenstva, 
Central Group a.s.

Vrcholové setkání lídrů českého developmentu, 
na kterém nemůžete chybět 

Registrujte se hned na www.ceec.eu nebo na konference@ceec.eu

Více informací na: www.ceec.eu / E-mail: konference@ceec.eu / Tel.: +420 774 299 796

Program

Změna programu vyhrazena.

SETKÁNÍ LÍDRŮ DEVELOPMENTU 2024/H2



SETKÁNÍ LÍDRŮ DEVELOPMENTU 2024/H2


